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Organizowany przez Polskie Towarzystwo Artystyczne „Ars Musica” i Centrum dla
Polskiego Szkolnictwa Narodowościowego Festiwalu Piosenki Dziecięcej jest na Zaolziu
tradycją. Niedawno odbyła się XVII już edycja eliminacji. Najlepsi mali i młodzi wokaliści
zaprezentują się 23 kwietnia w finale przygotowywanym przez Koło Macierzy Szkolnej w
Hawierzowie-Błędowicach w Domu Kultury im. P. Bezruča w Hawierzowie.

Eliminacje XVII Festiwalu Piosenki Dziecięcej zorganizowano w czeskocieszyńskim ośrodku kultury „Strzelnica”.
Trwały dwa dni (23 i 24 marca). Jury przesłuchało ponad sześćdziesięciu solistów, sześć duetów i dwa zespoły
reprezentujące polskie szkoły na Zaolziu. Konferansjerkę prowadziła Izabela Kapias – aktorka (gra w serialach i w
filmach), redaktor polskiej audycji ostrawskiego radia, sama śpiewa, często też prowadzi konferansjerkę na
zaolziańskich imprezach.

Jury w składzie: Agnieszka Biernat – nauczycielka muzyki i wokalistka z Cieszyna, Irena Włosok – laureatka Festiwali
Piosenki Dziecięcej z Cierlicka, Zbigniew Siwek – kompozytor i muzyk z Czeskiego Cieszyna, Michal Smolán –
długoletni organizator śpiewaczych imprez młodzieżowych z Frydku-Mistku oraz Karol Pyka – kompozytor i znawca
muzyki rozrywkowej i jazzowej z Katowic. poziom uczestników oceniło wysoko.

Finalistami, których wysłuchać można będzie na koncercie finałowym w Błędowicach to:

Kategoria I: Daniel Pustówka, PSP Trzyniec, Maria Kaszper, PSP Wędrynia, Ela Tomanek, PSP Ropica, Filip Paszek,
PSP Bystrzyca

Kategoria II: Franciszek Bubik, PSP Bystrzyca, Adam Swaczyna, PSP Karwina, Marek Sikora, PSP Koszarzyska, Linda
Piechaczek, PSP Gródek

Kategoria III: Maria Marta Wania, PSP Wędrynia, Julia Macura, PSP Trzyniec, Vanesa Zichlarz, PSP Karwina, Anna
Böhm, PSP Trzyniec, Rebeka Cieślar, PSP Bystrzyca, Andrzej Kołorz, PSP Hawierzów-Błędowice, Ivona Waszut, PSP
Trzyniec, Krystian Stonawski, PSP Czeski Cieszyn

Kategoria IV: Aneta Nowok i Zuzanna Sabela, PSP Gnojnik, Anna Böhm i Teresa Kraus, PSP Trzyniec, Jan Nowok i
Andrzej Sodzawiczny, PSP Gnojnik

Kategoria V: Zespół wokalny, PSP Wędrynia, Zespół „Do słońca leć”, PSP Hawierzów-Błędowice.
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